O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área05-Farmacologia Clínica, aberto por meio do Edital nº 77/2020 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 77/2020-Processo Seletivo Simplificado

05-Farmacologia Clínica

Nome Inscrição Nota

Cleyton Eduardo Mendes de Toledo 3.554377

Fabianne Martins Ribeiro 7.104408

Gustavo Zanna Ferreira 8.204385

Jacqueline Godinho 7.954353

James Albiero 7.504346

Kesia Gemima Palma Rigo Wutzow 9.004018

Ligia Fernanda Ceole 7.054354

Luiz Alexandre Marques Wiirzler 8.204357

Maringá, 17 de setembro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Mariliani Chicarelli da Silva

Prof. Dr. Cremilde Aparecida Trindade Radovanovic ________________________________

Prof. Davi Campos La Gatta ________________________________

17/09/2020 15.18.55 Página 1 de 1